
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  
ՈՐՈՇՈՒՄ N 5/6-Լ 

 
 
ք. Երևան       27  փետրվարի 2025 թ. 
 

 

 

ԵՊՀ ԲՈՒՍԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՍՆԿԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ ԱՄԲԻՈՆԻ 319 ՍԵՆՅԱԿԸ  

«ԱԿԱԴԵՄԻԿՈՍ ԼԻԱ ՕՍԻՊՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԼԱԲՈՐԱՏՈՐԻԱ» ԱՆՎԱՆԱԿՈՉԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ  

 

Ղեկավարվելով ՙԵրևանի պետական համալսարան՚ հիմնադրամի (այսուհետ՝ 

ԵՊՀ) կանոնադրության 49-րդ կետի 19-րդ, ԵՊՀ գիտական խորհրդի աշխատակարգի 

19 ենթակետերով՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. ԵՊՀ կենսաբանության ֆակուլտետի գիտական խորհրդի առաջարկով Բուսա-

բանության և սնկաբանության ամբիոնի 319 սենյակը անվանակոչել «Ակադեմիկոս 

Լիա Օսիպյանի անվան լաբորատորիա» քսան տարի ժամկետով: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 

 

 

 
 

 

 

 


